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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro Open Ago Moto Days Roma 0,550 Km. ._.;.
Prove Crono 12/03/2017 10:55 . ..-. .

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:44:55 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 47.104 +1.196 10:55:25.561 5 10:50:08.670
(109) MILANI LUCA 12 54.532 +8.624 10:56:20.093 48 411 +0.306 10:50:57.081
1 59.186 +17.125 10:46:57.516 13 47.434 +1.526 10:57:07.527 7 50.159 +2.054 10:51:47.240
2 1:05.727 +23.666 10:48:03.243 8 52.100 +3.995 10:52:39.340
3 57.171 +15.110 10:49:00.414 (761) BAGAGLINI MARCO 9 55.631 +7.526 10:53:34.971
4 42.797 +0.736 10:49:43.211 1 50.519 +3.528 10:46:42.727 10 51.662 +3.557 10:54:26.633
5 54.237 +12.176 10:50:37.448 2 52.796 +5.805 10:47:35.523 1 52.031 +3.926 10:55:18.664
6 43.563 +1.502 10:51:21.011 3 51.653 +4.662 10:48:27.176 12 48.737 +0.632 10:56:07.401
7 1:01.533 +19.472 10:52:22.544 4 49.776 +2.785 10:49:16.952 13 1:08.237 +20.132 10:57:15.638
8 42.653 +0.592 10:53:05.197 5 47.432 +0.441 10:50:04.384
9 1:01.217 +19.156 10:54:06.414 6 52.038 +5.047 10:50:56.422 (7) VERTICCHIO MARCO
10 10:54:48.475 7 50.089 +3.008 10:51:46.511 1 53.559 +5.439 10:46:46.481
11 53.067 +11.006 10:55:41.542 8 58.642 +11.651 10:52:45.153 2 56.270 +8.150 10:47:42.751
12 54.019 +11.958 10:56:35.561 9 53.314 +6.323 10:53:38.467 3 1:20.903 +32.783 10:49:03.654
13 53.575 +11.514 10:57:29.136 10 55.618 +8.627 10:54:34.085 4 10:49:51.774
11 48.118 +1.127 10:55:22.203 5 1:14.071 +25.951 10:51:05.845
(155) MARINELLI ENRICO 12 52.713 +5.722 10:56:14.916 6 48.424 +0.304 10:51:54.269
T 54.494 T11.004  10:46:54.867 13 10:57:01.907 7 1:08.936 +20.816  10:53:03.205
2 58.121 +14.631 10:47:52.988 8 48.301 +0.181 10:53:51.506
3 56.002 +12.512 10:48:48.990 (733) LINTOZZI MORENO 9 1:03.103 +14.983 10:54:54.609
4 48.911 +5.421 10:49:37.901 1 50.123 +2.772 10:46:51.545 10 48.761 +0.641 10:55:43.370
5 1:12.184 +28.694 10:50:50.085 2 52.620 +5.269 10:47:44.165 11 1:10.455 +22.335 10:56:53.825
6 44.169 +0.679 10:51:34.254 3 48.991 +1.640 10:48:33.156
7 2:12.800 +1:29.310 10:53:47.054 4 49.058 +1.707 10:49:22.214 (5) GIULIANI MATTEO
8 10:54:30.544 5 47.515 +0.164 10:50:09.729 1 52.347 +2.291 10:46:35.726
9 59.398 +15.908 10:55:29.942 6 48.069 +0.718 10:50:57.798 2 10:47:25.782
10 55.039 +11.549 10:56:24.981 7 54.229 +6.878 10:51:52.027 3 52.033 +1.977 10:48:17.815
1 1:15.014 +31.524 10:57:39.995 8 48.529 +1.178 10:52:40.556 4 51.257 +1.201 10:49:09.072
9 59.514 +12.163 10:53:40.070 5 51.926 +1.870 10:50:00.998
(154) DI DOMENICANTONIO UBALDO 10 48.104 +0.753 10:54:28.174 6 53.378 +3.322 10:50:54.376
1 52.767 +8.985 10:46:55.978 u 1:08.539 +21.188 10:55:36.713 7 51.053 +0.997 10:51:45.429
2 55.645 +11.863  10:47:51.623 12 10:56:24.064 8 54.680 +4.624  10:52:40.109
3 51.774 +7.992 10:48:43.397 13 1:03.353 +16.002 10:57:27.417 9 52.619 +2.563 10:53:32.728
4 53.155 +9.373 10:49:36.552 10 53.406 +3.350 10:54:26.134
5 1:04.130 +20.348 10:50:40.682 (319) DRAGONETTI MASSIMILIANO 1 53.562 +3.506 10:55:19.696
6 10:51:24.464 1 54.971 +7.455 10:46:59.241 12 56.914 +6.858 10:56:16.610
7 44,523 +0.741 10:52:08.987 2 56.229 +8.713 10:47:55.470 13 56.632 +6.576 10:57:13.242
8 1:08.946 +25.164 10:53:17.933 3 54.817 +7.301 10:48:50.287
9 54.297 +10.515 10:54:12.230 4 48.692 +1.176 10:49:38.979 (69) GUERRA MASSIMILIANO
10 44,552 +0.770 10:54:56.782 5 48.348 +0.832 10:50:27.327 1 54.661 +3.397 10:46:45.927
11 55.986 +12.204 10:55:52.768 6 1:00.746 +13.230 10:51:28.073 2 57.727 +6.463 10:47:43.654
12 44.302 +0.520 10:56:37.070 7 10:52:15.589 3 1:07.813 +16.549 10:48:51.467
13 44.566 +0.784 10:57:21.636 8 1:04.197 +16.681 10:53:19.786 4 52.872 +1.608 10:49:44.339
9 54.565 +7.049 10:54:14.351 5 1:08.918 +17.654 10:50:53.257
(11) ROMANIELLO FABIO 10 48.626 +1.110 10:55:02.977 6 51.368 +0.104 10:51:44.625
1 1:03.492 +18.389 10:47:13.989 u 1:08.732 +21.216 10:56:11.709 7 51.560 +0.296 10:52:36.185
2 55.883 +10.780 10:48:09.872 12 1:20.460 +32.944 10:57:32.169 8 53.680 +2.416 10:53:29.865
3 53.211 +8.108 10:49:03.083 9 52.650 +1.386 10:54:22.515
4 10:49:48.186 (64) GABRIELLI GIOVANNI 10 10:55:13.779
5 58.816 +13.713 10:50:47.002 1 51.767 +3.742 10:46:36.580 11 52.226 +0.962 10:56:06.005
6 46.244 +1.141 10:51:33.246 2 49.954 +1.929 10:47:26.534 12 52.301 +1.037 10:56:58.306
7 1:00.204 +15.101 10:52:33.450 3 49.038 +1.013 10:48:15.572
8 1:27.289 +42.186 10:54:00.739 4 49.234 +1.209 10:49:04.806 (88) SALVIA DARIO
9 46.059 +0.956 10:54:46.798 5 10:49:52.831 1 53.450 +1.557 10:46:40.622
6 3:11.881 +2:23.856 10:53:04.712 2 52.366 +0.473 10:47:32.988
(130) CARCERERI DAVIDE 7 48.760 +0.735 10:53:53.472 3 53.670 +1.777 10:48:26.658
1 53.348 +7.440 10:46:41.561 8 48.673 +0.648 10:54:42.145 4 56.286 +4.393 10:49:22.944
2 1:05.907 +19.999 10:47:47.468 9 49.370 +1.345 10:55:31.515 5 52.632 +0.739 10:50:15.576
3 53.804 +7.896 10:48:41.272 10 49.603 +1.578 10:56:21.118 6 52.530 +0.637 10:51:08.106
4 10:49:27.180 1 48.401 +0.376 10:57:09.519 7 52.735 +0.842 10:52:00.841
5 57.606 +11.698 10:50:24.786 8 10:52:52.734
6 54.642 +8.734 10:51:19.428 (17) MARCELLINI CRISTIAN 9 55.306 +3.413 10:53:48.040
7 46.943 +1.035 10:52:06.371 1 53.395 +5.290 10:46:47.130 10 52.949 +1.056 10:54:40.989
8 47.050 +1.142 10:52:53.421 2 51.072 +2.967 10:47:38.202 1 1:03.776 +11.883 10:55:44.765
9 55.981 +10.073 10:53:49.402 3 52.017 +3.912 10:48:30.219 12 58.065 +6.172 10:56:42.830
10 49.055 +3.147 10:54:38.457 4 50.346 +2.241 10:49:20.565 13 1:12.571 +20.678 10:57:55.401
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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Moto Days - 11-12/03/2017

Moto Days - Fiera di Roma

Enduro Open Ago Moto Days Roma 0,550 Km. ._.;.
Prove Crono 12/03/2017 10:55 . .... .

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:44:55 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(60) GAMBONI MASSIMO
1 52.514 +0.033 10:46:35.018
2 56.283 +3.802 10:47:31.301
3 59.991 +7.510 10:48:31.292
4 1:53.100 +1:00.619 10:50:24.392
5 10:51:16.873
6 1:12.425 +19.944 10:52:29.298
7 1:02.507 +10.026 10:53:31.805
8 52.529 +0.048 10:54:24.334
9 53.111 +0.630 10:55:17.445
10 1:11.478 +18.997 10:56:28.923
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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